Рождението на
св. Йоан Кръстител

Във вторник на 7 юли (24 юни)
честваме Рождението на светия

пророк Предтеча и Кръстител Йоан.
Това е един от най-древните празници на
Православната църква – още в края на ІІІ
век – началото на ІV век повсеместно се
празнува паметта за раждането на светия
пророк. На този ден е добре да загърбим
проблемите и всички други размисли.